





  

	
		

		


Katalog


		
	
								
				
					
													S LÁSKOU RUČNĚ VYROBENO
											
				
								
								
	
				
					
													ČESÁNÍ VLÁKEN
											
				
								
								
	
				
					
													BARVENÍ
											
				
								
								
	
				
					
													PŘEDENÍ
											
				
								
								
	
				
					
													PLETENÍ A HÁČKOVÁNÍ
											
				
								
								
	
				
					
													TKANÍ
											
				
								
								
	
				
					
													FILCOVÁNÍ SUCHÉ A MOKRÉ
											
				
								
								
	
				
					
													FILC
											
				
								
								
	
				
					
													ŠITÍ LÁTKOVÝCH PANENEK
											
				
								
								
	
				
					
													WALDORFSKÁ PEDAGOGIKA
											
				
								
								
	
				
					
													HOBBY
											
				
								
								
	
				
					
													VÝROBA ŠPERKŮ
											
				
								
								
	
				
					
													WORKSHOPY
											
				
								
								
	
				
					
													INSPIRACE
											
				
								
								
	
				
					
													AKCE
											
				
								
								
	
				
					
													DÁRKOVÝ CERTIFIKÁT
											
				
								
								


	
	




Rychlý kontakt
[bookmark: 18]
	Máte dotaz?


	Kontaktujte Evu...


	+420 603 910 496


	info@dobrodej.cz


	Osobní vyzvednutí objednávek:


	www.dobrodej.cz / InBIO s.r.o.


	Hlavní 488


	252 45 Březová-Oleško, Březová


	Podrobný popis cesty najdete v rubrice Kontakt


	Vzhledem k tomu, že se jedná o moji domácí adresu, je vyzvednutí možné i dříve ráno nebo později večer či o víkendech, termín je však třeba domluvit individuálně.


	Platební karty zatím nepřijímám. 


	 


	 






	Pojďme se potkat
	
			Zobraz celý kalendář
	

	




Napište nám:












	Předmět:
	



	Jméno:
	



	Váš email:
	



	Email again:
	 


	Telefon:
	



	



	
			

			
				E-mail

			

	


 	











Najděte si výrobce


		
	
				vyberte ze seznamu
AMS
Ashford
Ateliér Dobroděj
BC
BN
Clover
Debresk
DIPAM
Dobroděj
Ekopanenky
Encaustic International
Freies Geisteleben
Galant
Glimakra
Grada
Louët
Meyco
Opry
PRYM
Savon du Marseilles
STOCKMAR
Texsolv
Ve vlně
Venne


	
	






Stránka nenalezena



	VyhledáváníHledat









	Nehledali jste tuto stránku: http://www.dobrodej.cz/inspirace-aneb-jak-na-to?





	Nebo některý z těchto produktů?
	






	Ovčí vlna merino barvená česaná 10 g - jemná - různé barvy



	[image: Ovčí vlna merino barvená česaná 10 g - jemná - různé barvy]


Široká škála odstínů česané jemné (cca 25 mic) merinové vlny - všestranné použití

Dostupnost: Skladem

Cena od: 7 Kč
KoupitDetail




	 Filc 1 mm (165 gr.) - obdélník 22 x 20 cm - jednotlivé barvy



	[image:  Filc 1 mm (165 gr.) - obdélník 22 x 20 cm - jednotlivé barvy]


S filcem se snadno pracuje a jeho barvy jsou prostě nádherné - hodí se např. pro šití, lepení i jako podklad pro plošné plstění suchou cestou

Dostupnost: Skladem

Cena od: 13 Kč
KoupitDetail




 


















Aktuality
02/11/2024Značka ASHFORD nově v nabídce

	Multibrand, to je naše cesta! Abyste si mohli na jednom místě vybrat více…


02/10/2024Textilní řemesla - živě a moderně - 19. - 20.10. 2024 v Toulcově dvoře v Praze 

	3. ROČNÍK JE V PŘÍPRAVĚ!

	Textilní řemesla - živě a moderně 

	19…


02/08/2024100% vlněný filc nově i v síle 3 mm!!!

	ČISTĚ VLNĚNÝ FILC S NEJPŘÍSNĚJŠÍ CERTIFIKACÍ PRO VÝROBU HRAČEK PRO DĚTI DO 3…


06/17/2022BIO Příze VENNE v návinech od 100 do 1000 g nově v nabíce

	Kvalitní příze pro tkaní, pletení i háčkování, s BIO certifikací, přírodní i…


12/31/2021NOVINKY PRO ŠITÍ LÁTKOVÝCH PANENEK - aksamity, nitě, BIO výplňová vlna 

	Nejnovější novinky:o) Rubrika šití látkových panenek se naplnila novými…


12/31/2018Zasílání na Slovensko

	Přejete si poslat balíček na Slovensko? Máte několik možností...

	Zboží…


05/24/2018Souhlas se zpracováním osobních údajů

	Informace o zpracování osobních údajů

	V souladu s tzv. „GDPR",…


04/26/2016Bubnová česačka Junior k zapůjčení

	Pokud Vás láká vyzkoušet si domácí zpracování ovčího rouna, můžete si od nás…


Zobraz všechny






Doporučujeme





	
            
        
            [image: Workshop "Betlém" z ovčího rouna]
        
        

            Workshop "Betlém" z ovčího rouna
							

	
            
        
            [image: Workshop "Maminka Země a kořenové děti" z ovčího rouna]
        
        

            Workshop "Maminka Země a kořenové děti" z ovčího rouna
							

	
            
        
            [image: Workshop "Jehličnatý strom" z ovčího rouna]
        
        

            Workshop "Jehličnatý strom" z ovčího rouna
							

	
            
        
            [image: Workshop "Listnatý strom" z ovčího rouna]
        
        

            Workshop "Listnatý strom" z ovčího rouna
							

	
            
        
            [image: Workshop "Elementy - Oheň, Voda, Země, Vzduch" z ovčího rouna]
        
        

            Workshop "Elementy - Oheň, Voda, Země, Vzduch" z ovčího rouna
							



	Zobraz všechny
	











	Novinky e-mail



			Zde se můžete přihlásit k zasílání novinek na email.


		

		
			
		

		
		Souhlasím se zpracováním osobních údajů 

        
            odeslat
        
        

	


		
		RSS feed
	

	
		
		
			Email byl odeslán.
		

		
			Není možné přidat odběratele. Již jste zaregistrován.
		

		
			Chyba při odesílání emailu.
		

		
			Je třeba souhlasit se zpracováním těchto údajů
		

		
			Neplatný email
		

	



	









					
				
















		
			Kontakt
	O nákupu	Obchodní podmínky
	Zasílání na Slovensko
	Ochrana osobních údajů


	Velkoobchod
	Fotogalerie
	Pozvánky
	Inspirace aneb Jak na to




	

	


		
		
						PŘEDENÍ, TKANÍ A VŠE KOLEM OVČÍ VLNY

			Sun-shop.cz					

		
								
					


		
						
		
			
				Vyhledávání

				
				Hledat
			

		

	

	




						
	Nákupní košík

	
						žádné položky
				
			


					
               
	







	
	Přihlašovací jméno:	
	Heslo:	




	Zapomněli jste své heslo?

	Zaregistrovat se




Přihlásit se






					







	
		Můj účet

		
							zákazník není přihlášen
					

		
												Zaregistrovat se
					 | 
					Přihlásit se
					 | 
								Můj účet				
					

	


			


		

	

	

	



			

				

					
				
	Dobroděj - ovčí vlna a vše pro její tvořivé a řemeslné zpracování

	Cookies | Tvorba e-shopu - pronájem e-shopu Sun-shop

			
			www.naturals.cz - Obchod s přírodní kosmetikou a drogerií
		

				

		
					

	

			

			





 
[image: TOPlist]





	
	




[image: TOPlist]

					

		
			
				
					Tato webová stránka používá cookies
				

				
					Na těchto stránkách fungují cookies, které naše společnosti využívají. Jednotlivé typy cookies a jejich dobu zpracování naleznete popsané níže v tabulce. Zvolte prosím Vámi preferovanou variantu. Pokud byste nás potřebovali ohledně výkonu vašich práv v souvislosti se zpracováním cookies kontaktovat, obraťte se prosím na společnost, jejíž stránky procházíte, nebo na našeho Pověřence pro ochranu osobních údajů. Pokud si myslíte, že s osobními údaji nenakládáme, jak bychom měli, máte možnost podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů. Budeme však rádi, pokud se nejdříve obrátíte přímo na nás a budeme tak moct Váš požadavek obratem vyřešit.
				

			

			
				
					Povolit vše
					Povolit pouze nutné
				

				
					Nastavení
				

			

			
								
					
						Povinné: 

							Název	Účel	Poskytovatel	Vypršení
	last_visited_id	Optimalizace pro uchovávání košíku produktů mezi navštěvami eshopu.	Sun-shop	Session
	jstree_load	Pro práci se stromem eshopu	Sun-shop	Session
	jstree_open	Pro práci se stromem eshopu	Sun-shop	Session
	Popup_#	Pro práci s vyskakovacím oknem. Aby nevyskakovalo pokaždé.	Sun-shop	Session
	mobileVersion	Ukazatel zobrazení pro mobilní verzi	Sun-shop	Session
	sunshop2016	Identifikace uživatele při průchodu eshopu. Nutné k uložení obsahu košíku a veškerých funkcí, vyžadující fungování stránky jako eshopu.	Sun-shop	Session


					

											
							Statistické: 

								Název	Účel	Poskytovatel	Vypršení
	_gid	Google analytics ID - statistiky návštěvnosti.	Google	2 roky
	_ga#	Google analytics ID - statistiky návštěvnosti.	Google	2 roky
	_utma / _utmb / ... _utmz	Google analytics ID - statistiky návštěvnosti.	Google	2 roky


						

														

			

			
				
					
						
							
								
								 Povinné 
																 Statistické 
								 Marketingové 
							

						

						
							Zpět
							Povolit vybrané
						

					

					
						Zavřít výběr cookies
					

				

			

	




						